

Årsredovisning för  
**Fluga Sports AB**  
559272-5005

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fluga Sports AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2024-03-04

  
Per Segergren  
Verkställande direktör

2024031403287

Årsredovisning för  
**Fluga Sports AB**  
559272-5005

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fluga Sports AB, 559272-5005, med säte i Göteborgs kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design, produktion, marknadsföring och försäljning, import och export inom glasögon, sport- och fritidsartiklar, konfektion och accessoarer samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2020/2021	Belopp i kr
Nettoomsättning	286 143	147 165	52 453	
Resultat efter finansiella poster	25 714	-71 602	-184 960	
Soliditet, %	22	16	21	

Omsättningsökningen beror på att försäljningen har ökat och resultatet förbättrats, då kännedomen om varumärket ökat, dels organiskt dels genom ökad annonsering.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		19 126
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			25 713
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>		<b>44 839</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 175 688 (175 688) kronor.

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Medel att disponera:	
balanserat resultat	19 126
årets resultat	25 713
<b>Totalt</b>	<b>44 839</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	44 839
<b>Summa</b>	<b>44 839</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024031403288

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		286 143	147 165
Övriga rörelseintäkter		105	59
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>286 248</b>	<b>147 224</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-111 128	-78 695
Övriga externa kostnader		-93 360	-84 082
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 919	-39 919
Övriga rörelsekostnader		-1 242	-2 266
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-245 649</b>	<b>-204 962</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>40 599</b>	<b>-57 738</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 888	-13 864
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 885</b>	<b>-13 864</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 714</b>	<b>-71 602</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 714</b>	<b>-71 602</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>25 714</b>	<b>-71 602</b>

2024031403289

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	23 996	36 915
Summa immateriella anläggningstillgångar		23 996	36 915
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 140	87 140
Summa materiella anläggningstillgångar		60 140	87 140
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>84 136</b>	<b>124 055</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		132 498	105 575
Summa varulager		132 498	105 575
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 406	10 355
Övriga fordringar		1 329	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 134	8 084
Summa kortfristiga fordringar		46 869	18 439
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		60 213	25 936
Summa kassa och bank		60 213	25 936
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>239 580</b>	<b>149 950</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>323 716</b>	<b>274 005</b>

2024031403290

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		19 126	90 728
Årets resultat		25 714	-71 602
Summa fritt eget kapital		44 840	19 126
<b>Summa eget kapital</b>		<b>69 840</b>	<b>44 126</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	108 000
Övriga skulder		92 350	52 350
Summa långfristiga skulder		152 350	160 350
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		48 000	48 000
Leverantörsskulder		22 554	2 815
Övriga skulder		15 928	6 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 044	12 413
Summa kortfristiga skulder		101 526	69 529
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>323 716</b>	<b>274 005</b>

2024031403291

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	64 602	64 602
	<u>64 602</u>	<u>64 602</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-27 687	-14 768
-Årets avskrivning enligt plan	-12 919	-12 919
	<u>-40 606</u>	<u>-27 687</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>23 996</b>	<b>36 915</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	135 000	135 000
Vid årets slut	135 000	135 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-47 860	-20 860
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-27 000	-27 000
Vid årets slut	-74 860	-47 860
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>60 140</b>	<b>87 140</b>

### Not 4 Rapport om årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristina Johansson, Silverfjälls Ekonomiservice AB

### Underskrifter

Göteborg

Per Segergren  
Verkställande direktör

Jonas Böttiger

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 7 pages before this page  
 Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua  
 Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

**JONAS BÖTTIGER**

60cececf-0c4d-4b6d-b178-179f6bd54eba - 2024-02-26 18:53:43 UTC +02:00  
 BankID / Freja eID - 8df201ed-9754-4466-a833-5d7356e073de - SE

**Per Mikael Adamo Segergren**

ebdd12ac-2113-4afe-a326-0315a07b2523 - 2024-03-04 09:48:40 UTC +02:00  
 BankID / Freja eID - d819414c-8baa-4e3f-b465-a6bceb92aa82 - SE

Authority to sign  
 Representative  
 Custodial

asemavaltuus  
 nimenkirjoitusoikeus  
 huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
 firmateckningsrätt  
 förvaltare

autoritet til å signere  
 representant  
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
 repræsentant  
 frihedsberøvende